Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Осьминского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	  18 июля 2014 года
	№
	     72

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта»)

администрации муниципального образования

«Осьминское сельское поселение»

Лужского муниципального района

Ленинградской области «О реализации мероприятий

в рамках государственной программы

«Развитие  автомобильных дорог

Ленинградской области» в 2014 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением правительства Ленинградской области от 24.03.2014 г. № 72 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области за счет средств дорожного фонда Ленинградской области»,  Уставом Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района, решением Совета депутатов Осьминского сельского поселения от 19.03.2014 года № 180 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Осьминское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») администрации муниципального образования «Осьминское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области «О реализации мероприятий в рамках государственной программы «Развитие  автомобильных дорог Ленинградской области» в 2014 году» (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Осьминского сельского поселения http://osmino.ucoz.ru.
3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Осьминского сельского поселения                                 М.В. Панова